Prezado Deputado,

Cabe-nos informar que recebemos em 2021 inúmeras demandas a serem contempladas
com base na Resolução SESP nº 13 de 2021, ao todo, 400 demandas e apenas 55 puderam ser
contempladas, diante da limitação de crédito estabelecido de R$ 15.000.000,00 (Quinze Milhões);

As demandas que foram celebradas pode ser localizada em publicação do DOE de
04.02.2022 e 05.02.2022;

A saber, foram estas as demandas e municípios contemplados:

Demanda Demandante Valor do Estado

018569 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS 300.000,00